
Temeljem članka 34. st. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 19/13 – pročišćeni tekst), te članaka 29. i 30. Statuta Općine Kloštar Ivanić 
(Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 8. sjednici 
održanoj dana 13.02.2014. godine donijelo je  
 
                                                               O D L U K U 
                                              o izboru drugog potpredsjednika 
                                          Općinskog vijeća Općine Kloštar Ivanić 
                                                                                                          
                                                                        I. 
 
Ivica Novosel iz Kloštar Ivanića, Kralja Tomislava 25., bira se za drugog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Kloštar Ivanić, sa danom 13.02.2014. godine. 
 

   
 
                                                                        II. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 
 
 
KLASA: 021-05/13-01-08 
URBROJ: 238/14-01/01-14-05 
Kloštar Ivanić, 13.02.2014. 
 
 
                                                    REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                                  OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 
                                                        OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
                                                                                                    Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
                                                                                                             Krešimir Bunjevac      
 
 
 


